
商品画像変更のご案内
 
いつも弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
 
『斉藤壮馬・石川界人のダメじゃないラジオ  “とりあえずハイボール”  』にて販
売予定の商品「ダメじゃないトレーディング缶バッチ」につきまして、 一部使
用写真に不備がございました為、デザインを下記に変更させていただきます。

 
皆様にはご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。
今後とも弊社商品につきましてこれまで通りのご厚情を賜りたくお願い申し上
げます。
 

2019年9月1日
株式会社ムービック

「斉藤壮馬・石川界人のダメじゃないラジオ」グッズ担当


